
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 10.11.2016 

Přítomni: 

zástupci tříd: za 1. A - pí. Románková, pí. Štraser 
         za 1. B - p. Modrovský, pí. Kucháriková 

         za 2. A - pí. Jirková 
         za 2. B - p. Hamerník 

         za 3. A - p. Toman 

         za 3. B - p. Křivánek, pí. Křivánková 
         za 4. A - pí. Kucháriková 

         za 4. B - pí. Sgariboldi, p. Hamerník 
         za 5. A - nepřítomen 

         za 5. B - pí. Stejskalová 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. Vandasová (ekonomka), pí. Kohoutová (jídelna) 

hosté: pí. Hanušová (webmaster) 

(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 

Program: 
Organizace placení kroužků 

- jsou problémy se zaplacením u některých rodičů, pokud je někdo v těžké situaci, je možné zaplatit 

  i ve více splátkách, jsou ale rodiče, kteří nezaplatí, nereagují na telefony a dítě přesto chodí 
  na kroužek. Pak na konci října řeknou, že se rozhodli chodit jinam a nic už nezaplatí. Jak to řešit? 

- závěr: na burze kroužků se při zápisu dítěte vybere 200,- Kč nevratná záloha za každý kroužek. 
Vánoční výstava: 13. - 16. 12. 2016 

- kompletní rozpis pro pomoc v kavárně, při pečení buchet, v obchůdku 
  a pomoc při aranžování je na internetových stránkách (když se napíšete, prosíme, dodržte to) 

  Harmonogram: 

  - aranžování výstavy - čtvrtek 8. 12., pátek 9. 12. a pondělí 12. 12. (vždy 8:30 - 12:00) 
  - převzetí věcí do obchůdku na výstavu 12. 12. od 15:00 

  - do 12. 12. 8:30 nosit zvonečky - dobrovolná soutěž o nejlepší dětský výrobek - zvoneček 
  - slavnostní zahájení 13. 12. 17:00 

  - během vánoční výstavy nejsou kroužky pořádané Radou rodičů 

  - kdyby někdo věděl, kde sehnat větve, atd. - dejte vědět 
  - chleba a rohlíky pro ovce: posílejte klidně už teď, ovce budou ve škole týden 

  - v týdnu vánoční výstavy/kavárny si mohou děti kupovat i svačinu - netřeba jim dávat, stačí drobné 
  - kaštany nosit až na vyzvání, škola už je plná kaštanů a ve škole neschnou 

    (pravděpodobně pondělí a úterý  21. - 22. 11., ve středu ráno 23. 11. se vezou do lesa) 

 p. Frydryšek (zástup p. školníka) - každou středu dělá nejnutnější opravy a údržbu - děkujeme 
 na Run and help vyběháno 14 000,-Kč pro neslyšící rodiče (2 rodiny), 2x 7 000,-Kč na tlumočníky 

 škola dostává pochvalné e-maily, jak byli čtvrťáci skvělí průvodci při dnech otevřených dveří 
 každá středa 16 - 18h bezplatné doučování v knihovně Lužiny - http://www.novaskolaops.cz 

 adventní dílna 26. 11. - prosíme nosit šípky, šišky, skořápky, sušenou pomerančovou kůru, 
 atd., už je zabezpečený guláš a chlebíčky, 

 v pátek 25. 11. můžete přinést něco upečené na sobotní dílnu (dá se do ledničky do soboty) 

 zaplacená adopce na dálku na další rok - holčička v Indii. Platí se 4 900,-Kč na celý rok na školu. 
 Posílá vždy dopis a výsledky. Jsou dostupné na internetových stránkách. 

 V ZOO Praha je škola zapsaná jako sponzor krajty zelené (sídlí v teráriu poblíž rezervace Bororo). 
 Když sněží, nelze chodit o velké přestávce ven - zdevastovala by se tráva, všichni by se vrátili špinaví. 

 Beseda s prof. Hejným - byla domluvena na podzim, ale z rodinných důvodů prof. Hejného 

 teď byla odložena. Nicméně stále je beseda v jednání, snad by mohla být v novém roce. 
 Velikonoční výstava nebude, protože je zápis - u něj je celá škola a nedá se to stihnout obojí 

 Týden před tím ale bude Flerjarmark 1. 4. 2017. 
 Zápis bude 6. - 7. 4. 2017, pak si škola udělá jen malou výstavu (interní) s kavárnou. 

 20,-Kč na krmení pro zvířátka (slepice, králíci) - nosit učitelkám na třídní schůzku 5. 1. 2017 
 - kohout je docela snesitelný, občas kokrhá (to kohouti dělají) 

 

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 5. 1. 2017 v 16:30 ve sborovně školy. 
Zapsal: Hamerník 

http://www.novaskolaops.cz/

